
Møtereferat 

FAU-møte Groruddalen skole, onsdag 08.11.2023 

Møteleder: Thomas Andre Stien  

Referent: Siv Krystad 

Tilstede: 

8CD 

8EF hoved + vara 

8GH 

9CD 

9EF 

9GH 

10AB 

10CD 

10EF (vara) 

 

Forfall: 

8AB, 9AB og 10GH 

 

Første del av møtet ble gjennomført med rektor tilstede. 

Informasjon fra skolens ledelse: 

Rektor forteller at skolen opplever et balansert 8. trinn, der de får tilbakemeldinger fra 

lærerne om at elevene trives og har funnet sin plass. Skolen er opptatt av rask dialog med 

ungdommer når det skjer noe eller oppstår uheldige situasjoner. 

9. trinn er allerede godt etablert på skolen, og er mer i bevegelse i form av at ungdommene 

har mer og flere aktiviteter også utenfor skolen. Også her er skolen opptatt av å ta raskt tak i 

eventuelle situasjoner, og der også skole/hjem dialogen benyttes for å sikre at ting ikke 

eskalerer unødvendig. 

10. trinn er godt kjent – og snart på vei ut av skolen - og består også av flotte ungdommer. 

Rektor forteller at han trives på jobb og opplever at skolen også har et fantastisk elevråd – 

som gjennomfører gode møter og øver på elevdemokrati.  

Praktiske informasjon fra skolen: 

• Det har vært gjennomført en trinnfest på 8. trinn. Dette var et vellykket arrangement. 

• OD-dagen (Operasjon Dagsverk) ble gjennomført i skoletiden 2. november – med 
elevrådet som arrangør. Diverse konkurranser og salg genererte en fortjeneste på 
20.000,-  

• Ball for 10. trinn arrangeres 15. februar – elevrådet jobber med finansiering 
o FAU kommer med forslag til steder elevrådet/skolen kan undersøke ifht 

spons: 



• Tesla – som tidligere har stilt opp som sjåfør til ballet 

• Grorud IL – leder her var tidligere rektor ved skolen 
 

Spørsmål fra foreldre/FAU til skolen svares ut: 

Det har kommet et spørsmål vedrørende miljøteam og uheldig språkbruk. Skolen forteller at 

hele teamet nytt og bruker fortsatt tid på å bli kjent med hele elevmassen. Skolen tar med 

seg tilbakemeldingene tilbake og er opptatt av at man skal snakke om situasjoner som har 

oppstått, hvordan de ble håndtert, og om de eventuelt burde vært håndtert annerledes.  

Det har kommet innspill om at informasjon til foreldre og elever i forkant av oppstart i 8. 

klasse kom for sent. FAU-representanter fra 8. trinn støtter dette. Det ble gjennomført et 

foreldremøte før sommeren, i tillegg til en besøksdag – men det bør legges opp til en mer 

direkte informasjon i god tid før oppstart. Overgang fra barne- til ungdomsskole er forbundet 

med både spenning og forventning (både hos elever og foreldre) og informasjonsbehovet er 

således stort. Det kommer også fram at flere foreldre ønsker seg mer informasjon om valg- 

og språkfag på 8. trinn – i forkant av oppstart. Det er også ønskelig med en oversikt over 

hvilke fag-lærere de ulike klassen har. I dag er det ulik ordning der noen klasser har 

komplette oversikter over dette på ukebrevet, mens andre ikke har det. 

FAU ønsker informasjon om ordningen med gratis frokost og hvordan det tilrettelegges for 

ulike tilretteleggingsbehov. Ordningen startet for noen uker siden og er foreløpig en ordning 

tre dager i uken – de dagene elevene begynner sent. Mattilsynet har strenge krav til hva som 

kan tilberedes, og skolen er i en prøve-fase med hva som vil være den beste løsningen. Det 

er forsøkt med havregrøt med ulike typer topping, samt brødskiver med enkelt pålegg. I 

forbindelse med byrådsendringer vil det kunne skje endringer i denne ordningen. 

 

Det kommer spørsmål om ukebrev som gjelder for 2 uker vil kunne komme rett før jul, med 

varighet over jul. Dette var tilfelle før høstferien for noen klasser. Rektor trekker fram at 

lekser og oppsett av dette styres av lærer – men en kort runde rundt bordet avdekker at det 

ikke pleier å gis lekser som går over jule-  og nyttårs ferien. 

Det kommer spørsmål om karakterskala – og bruk av denne – og om det er for lett å oppnå 

gode karakterer. Rektor forteller kort om hvordan skolen hele tiden er en vurderingsarena, 

men der man prøver å ha mer fokus på den kontinuerlige læringen enn de enkelte 

karakterene – disse vil til enhver tid være et øyeblikks-bilde. Det er viktig å fokusere på 

prosessen som elevene er i, gjennom hele skoleåret. 

Nasjonale prøver er gjennomført – rektor kan fortelle mer detaljert om dette på neste FAU-

møte – men helt overordnet er resultatet ganske uendret – der engelsk scorer høyere enn 

lesing og regning. 

 

Siste del av møtet ble gjennomført med kun FAU tilstede: 

Det ble kort orientert om «FAU på tvers» for nye deltagere i FAU. Samarbeidet er en uformell 

møtearena for alle skoler i bydelen, der også NMSK (nærmiljøskolekoordinatorer) for hhv 

Grorud, Ammerud og Romsås deltar. Formålet er å utveksle informasjon på tvers av ulike 

FAU, samt å kunne stå samlet og arrangere felles ting for alle barn og unge i bydelen. 

Det anbefales at 8. og 9. trinn oppretter en facebook-side der de kan informere foreldre på 

eget trinn om aktiviteter og initiativ, samt få innspill til saker FAU skal ta opp. 



Elevrådet ved skolen har bedt om bistand fra FAU til arbeidet de har startet vedr. dårlige 

gymsal-fasiliteter. Elevrådet har sendt et brev til bydelen som foreløpig står ubesvart. 

Grunnet dårlig tilgang til gymsal må mange klasser ha utegym hver uke. Skolen har leid inn 

kapasitet på Haugenstua – men dette medfører lang vei, og dertil kortere gymtid. FAU 

ønsker å bistå Elevrådet. 

 

NMSK for Grorud – Kristine Hovland inviteres til neste FAU-møte 

8EF arrangerer klassekveld i januar 

 

Valg: 

• FAU-leder: Hilde Ravnaas – 8GH 

• FAU-vara: Siv Krystad, 10CD 
 

NESTE FAU-MØTE: Onsdag 10. januar kl. 18 

 

 

Kontaktinformasjon til skolens ledelse: 

• Thomas: 97074780  

• Tone: 41313510  
 

 
 

 

 


